Pedido: 251994 Vendedor: RODRIGO JOSE HLATAHUK

£\
<v> " Cliente: 38.143.298/0001-61 - MARISTAL ADM E INCORP IMOV E
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7103 - RODRIGO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

143851 - COLUNA PARA TANQUE BRANCO

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

143850 - TANQUE LOUCA 47,5X30,5CM 19L
BRANCO

Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 7103 - RODRIGO

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR
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66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

& Y 2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE
N SAIDA ROSCAVEL VT

T,

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

130961 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B10
PARAFUSO LATONADO 2179

Endereco de Entrega:

47,5x30,5cm

40cm

40mm

3/6L

B10

Blukit

Blukit

Hervy

Celite

Hervy

Deca

Tigre

Astra

Celite

Bemfixa

3PC

12 PC

3PC

12 PC

3PC

3PC

12 PC

3PC

12 PC

12 KT

Loja: 3 Tipo: 1: RUA AUGUSTO DE MARI 2915 ESQ COM MATO GROSSO CURITIBA PR 80630010

- ENTREGA: 25-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-08-2022

Data Emissao: 24/08/2022 ;

Hora Emissao: 14:32 |
|
Valido até: 24/08/2022 1432
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,30 0,00 18,90
5,73 0,00 68,76
95,00 0,00 285,00
173,70 0,00 2.084,40
270,00 0,00 810,00
81,65 0,00 244,95
7,37 0,00 88,44
6,33 0,00 18,99
172,00 0,00 2.064,00
18,86 0,00 226,32




Pedido: 251994 Vendedor: RODRIGO JOSE HLATAHUK Data Emissdo:  24/08/2022

. Hora Emisséo: 14:32 |
: ” Cliente: 38.143.298/0001-61 - MARISTAL ADM E INCORP IMOV E
Balaroti Valido até: 24/08/2022 1432

Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 45,97
Total do Orcamento: R$ 5.955,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



